
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ЧУГУЄВО-БАБЧАНСЬКИЙ ЛІСОВИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

Код ЄДРПОУ 24671006 

Н  А  К  А  З 

05 січня 2026 року селище Кочеток № 15 

 

Про затвердження складу 

приймальної комісії 

на 2026 рік 

 

Відповідно до Закону України «Про фахову передвищу освіту», «Про вищу 

освіту», Положення про приймальну комісію Чугуєво-Бабчанського лісового 

фахового коледжу (розробленого відповідно до наказу Міністерства освіти і 

науки України від 15.10.2015 №1085, зареєстрованого у Міністерстві юстиції 

України 04.11.2015 за №1353/27798 (із змінами, внесеними згідно з Наказом 

Міністерства освіти і науки від 06.06.2016 №622)), для організації прийому 

вступників у 2026 році, законопроєкту Верховної Ради України від 03.12.2025 

№13650 «Про внесення змін до деяких законів України щодо державної 

підсумкової атестації та вступної кампанії 2026 року», 

НАКАЗУЮ: 

1. Утворити з 05 січня 2026 року Приймальну комісію Чугуєво-

Бабчанського лісового фахового коледжу. Строк повноважень Приймальної 

комісії становить один календарний рік. 

2. Затвердити склад комісії: 

Голова комісії - СОЛОДОВНИК Валерій Миколайович, 

  т.в.о. директора фахового коледжу; 

Заступник  - ЧОЛОМБИТЬКО Олена Василівна,  

голови комісії  заступник директора коледжу 

  з навчально-виховної роботи 

Відповідальний - МИХАЙЛЕНКО Валентина Сергіївна, 

секретар комісії  викладач коледжу 

Члени комісії: - СВІТАЙЛО Жанна Олексіївна,  

  завідувач відділення у коледжі спеціальностей  

  Н4 Лісове господарство та  

  Н4 Лісове господарство спеціалізація  

  Мисливське господарство 

 - КОСТЕНКО Ірина Петрівна,  

  завідувач відділення у коледжі спеціальності  

  Н7 Агроінженерія 

  

http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/z1351-15/paran9#n9
http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/z0860-16/paran188#n188


До наказу від 05 січня 2026 року № 15        2 

 

Члени комісії: - ЛІТВІНОВА Надія Михайлівна, 

  голова циклової комісії спеціальних дисциплін 

  спеціальності Н4 Лісове господарство 

 - КОНАРЄВ Олександр Олександрович, 

  голова циклової комісії спеціальних дисциплін 

  спеціальності Н7 Агроінженерія 

 - АКСЬОНОВА Мирослава Михайлівна, 

  голова Студентської Ради коледжу. 
 

3. Для забезпечення діяльності приймальної комісії на 2026 рік затвердити 

склад технічного персоналу приймальної комісії: 

1. АФАНАСЬЄВА Олександра Миколаївна - секретар-друкарка 

2. БАКЛАНОВА Наталія Григорівна - інспектор з кадрів 

 (з обліку студентів)  

3. КАНДУБІНА Олена Григорівна - секретар-друкарка 

4. КАПЛИЧЕНКО Тетяна Григорівна - лаборант 

5. НОВІЧКОВА Світлана Анатоліївна - секретар навчальної частини 

6. ПЕТРІШИНА Олена Сергіївна - лаборант 

7. ПУГАЧОВА Наталія Вікторівна - адміністратор бази даних 

     з обслуговування ЄДЕБО. 

8. РЄЗВАНОВ Руслан Ігорович - адміністратор бази даних 

9. ТЕРЕМЕЦЬ Ірина Василівна - фахівець з профорієнтації 

       випускників навчальних закладів. 

 

 

Т.в.о. директора 

фахового коледжу   Валерій СОЛОДОВНИК 

 

 

Перевірив юрисконсульт Світлана ЧЕРНИЧКА 


